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633000 - Istog

633163 - Administrata dhe Personeli

163170 - Administrata - Istog

0133 633163-2037228 50228 02.2020-11.2025  Blerja e pajisjeve të teknologjisë informative 

GQ 0 0 0 0 15,000 50,000 0 65,000

0133 633163-2342677 53206 03.2023-12.2025  Ndërtimi i arkives së Qytetit 

GQ 0 0 10,000 10,000 30,000 106,497 0 146,497
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0133 633163-2342736 53257 03.2023-12.2025 Ndërtimi i infrastrukturës për "Smart City "

GQ 0 0 42,000 42,000 0 16,740 0 58,740

THV 0 0 88,368 88,368 50,000 33,260 0 171,628

Totali ( GQ ) - Administrata - Istog 0 0 52,000 52,000 45,000 173,237 0 270,237

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Administrata - Istog 0 0 88,368 88,368 50,000 33,260 0 171,628

Totali - Administrata - Istog 0 0 140,368 140,368 95,000 206,497 0 441,865

Totali ( GQ ) - Administrata dhe Personeli 0 0 52,000 52,000 45,000 173,237 0 270,237

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Administrata dhe Personeli 0 0 88,368 88,368 50,000 33,260 0 171,628

Totali - Administrata dhe Personeli 0 0 140,368 140,368 95,000 206,497 0 441,865

633175 - Buxhet dhe Financa

175170 - Buxhetimi

0112 633175-2037241 50240 01.2020-12.2025 Projekti me participim te Komunitetetit ,ministrive te linjes,Donatoret e jashtem

THV 135,651 370,000 0 370,000 462,714 400,000 0 1,368,365

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Buxhetimi 135,651 370,000 0 370,000 462,714 400,000 0 1,368,365

Totali - Buxhetimi 135,651 370,000 0 370,000 462,714 400,000 0 1,368,365

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Buxhet dhe Financa 135,651 370,000 0 370,000 462,714 400,000 0 1,368,365

Totali - Buxhet dhe Financa 135,651 370,000 0 370,000 462,714 400,000 0 1,368,365

633180 - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca

180170 - Infrastruktura Rrugore - Istog

0451 633180-2037342 50336 03.2023-09.2025  Ndërtimi i ndriçimit publik në Gurrakoc 

GQ 0 25,000 0 25,000 30,000 30,000 0 85,000

0451 633180-2037358 50352 02.2022-10.2024  Ndertimi i trotuareve në Gurrakoc 

GQ 0 0 0 0 200,000 0 0 200,000

0451 633180-2138704 50910 03.2021-12.2025 Ndertimi i tregut të ri në Istog

GQ 79,982 175,000 0 175,000 200,000 200,000 0 654,982
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THV 70,018 0 0 0 0 0 0 70,018

0451 633180-2138742 52289 06.2024-11.2024 Ndërtimi i trotuarit Lubozhdë -  Vrellë

GQ 0 0 0 0 200,000 0 0 200,000

0451 633180-2342751 53271 02.2023-09.2025 Ndërtimi i  trotuarit në Dubravë

GQ 0 0 20,000 20,000 55,000 55,000 0 130,000

THV 0 0 10,000 10,000 0 0 0 10,000

0451 633180-2342765 53282 01.2023-10.2025 Ndërtimi i trotuarit Koder - Poligoni Sportiv (Tomoc)

GQ 0 0 10,000 10,000 0 55,000 0 65,000

THV 0 0 5,000 5,000 0 0 0 5,000

0451 633180-2342789 53305 03.2023-11.2024 Ndertimi i trotuareve ne Shushicë të Epërme-Shkolla

GQ 0 0 10,000 10,000 4,572 0 0 14,572

THV 0 0 5,000 5,000 5,000 0 0 10,000

0451 633180-2342807 53319 01.2023-12.2025 Ndërtimi i transfer deponisë në Tyçp 

GQ 0 0 25,000 25,000 15,000 20,000 0 60,000

THV 0 0 5,000 5,000 5,000 10,000 0 20,000

0451 633180-2342827 53335 02.2023-11.2023 Ndërtimi i infrastrukturës së varrezave në Dubovë të Vogël, Saradran dhe Trubuhoc

GQ 0 0 20,000 20,000 0 0 0 20,000

THV 0 0 10,000 10,000 0 0 0 10,000

0451 633180-2342835 53343 03.2023-08.2025 Ndertimi i kanalizimit ne Istog rruga e Burimit dhe Pishat ne Istog

GQ 0 0 10,000 10,000 0 40,000 0 50,000

0451 633180-2342845 53350 01.2023-08.2025 Ndërtimit të trotuarit Lubovë-Banjë

GQ 0 0 35,000 35,000 55,000 55,000 0 145,000

0451 633180-2342867 53367 01.2023-11.2025 Ndërtimi i  mureve mbrojtëse në Fshatrat e Komunës së Istogut Banjë, Istog, Vrellë, Gurakoc, Rakosh Staradran.

GQ 0 0 30,000 30,000 35,000 35,000 0 100,000

THV 0 0 5,000 5,000 0 0 0 5,000
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0451 633180-2342876 53376 01.2023-10.2025 Ndërtimi i ures në Kovragë, Kaliqan, Banje, Gurrakoc dhe Vrellë

GQ 0 0 50,000 50,000 20,000 20,000 0 90,000

THV 0 0 5,000 5,000 0 0 0 5,000

0451 633180-2342878 53378 03.2023-10.2025 Ndertimi i kanalizimit Lubovë-Llukac i Begut dhe lluga 

GQ 0 0 60,000 60,000 50,000 60,000 0 170,000

0451 633180-2342885 53382 03.2023-10.2025 Ndertimi i trotuarit ne Bajicë, Kashic dhe Saradran

GQ 0 0 70,000 70,000 70,000 70,000 0 210,000

0451 633180-2342887 53384 02.2023-12.2025 Trasimi i rruges Orroberdë-Banje lagja Muziljaj dhe Osmanaj ne Trubuhoc

GQ 0 0 20,000 20,000 15,000 55,000 0 90,000

0451 633180-2342889 53386 02.2023-09.2025 Ndërtimi i Kanalizimit në fshatin Mojstir 

GQ 0 0 30,000 30,000 55,000 55,000 0 140,000

THV 0 0 10,000 10,000 0 0 0 10,000

0451 633180-2342890 53387 03.2023-09.2025 Ndertimi i kanalit te ujitjes ne rrugen Qazim Hakaj ne Vrellë

GQ 0 0 10,000 10,000 10,000 10,000 0 30,000

0451 633180-2342891 53388 02.2023-08.2025 Ndertimi i kanalizimit në Orroberdë- Ukaj, Miranaj 

GQ 0 0 15,000 15,000 55,000 55,000 0 125,000

0451 633180-2342892 53389 02.2023-09.2025 Ndertimi i kanalit kullues - lagja Ibrahimaj ne Shushicë

GQ 0 0 10,000 10,000 10,000 10,000 0 30,000

0451 633180-2342895 53392 03.2023-10.2025 Ndertimi i ndriqimit publik ne Banjë

GQ 0 0 10,000 10,000 10,000 5,000 0 25,000

THV 0 0 5,000 5,000 5,000 5,000 0 15,000

0451 633180-2342896 53393 02.2023-08.2025 Ndërtimi i kanalizimit në Prekallë-lagjia Hasanaj - Maxharraj 

GQ 0 0 5,000 5,000 30,000 30,000 0 65,000

THV 0 0 5,000 5,000 0 0 0 5,000
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0451 633180-2342898 53395 03.2023-10.2025 Ndertimi i kanalizimit ne Vrellë Lagja Fetahaj, Rugovaj dhe Blakaj

GQ 0 0 35,000 35,000 15,000 15,000 0 65,000

0451 633180-2342900 53397 02.2023-11.2025 Ndërtimi i kanalizimit në Lluga - Lagja Balaj

GQ 0 0 15,000 15,000 0 55,000 0 70,000

THV 0 0 5,000 5,000 0 0 0 5,000

0451 633180-2342901 53398 02.2023-11.2023 Ndertimi i kanalizimit ne lagjen Jahaj ne Rakosh

GQ 0 0 10,000 10,000 0 0 0 10,000

0451 633180-2342904 53400 02.2023-11.2023 Ndertimi i kanalzimit ne Lubozhdë Shala e Kodres

GQ 0 0 25,000 25,000 0 0 0 25,000

0451 633180-2342906 53402 03.2023-09.2024 Ndertimi i kanalizimit në Studenicë, Lagjia Zeqiraj dhe Lipaj 

GQ 0 0 17,000 17,000 55,000 0 0 72,000

THV 0 0 5,000 5,000 0 0 0 5,000

0451 633180-2342907 53403 03.2023-11.2025 Ndertimi i ndriqimit publik ne Vrellë

GQ 0 0 10,000 10,000 10,000 5,000 0 25,000

THV 0 0 15,000 15,000 5,000 5,000 0 25,000

0451 633180-2342909 53404 03.2023-08.2025 Ndertimi i kanalizimit në fshatin Drejë

GQ 0 0 15,000 15,000 55,000 55,000 0 125,000

THV 0 0 5,000 5,000 0 0 0 5,000

0451 633180-2342911 53406 02.2023-11.2025 Ndertimi i ndrqimit publik ne Istog te poshtem

GQ 0 0 20,000 20,000 10,000 10,000 0 40,000

THV 0 0 5,000 5,000 5,000 5,000 0 15,000

0451 633180-2342912 53407 04.2023-08.2025 Ndertimi i kanalizimit ne fshatin Kosh lagja "Frrokaj"

GQ 0 0 10,000 10,000 30,000 30,000 0 70,000

THV 0 0 5,000 5,000 0 0 0 5,000
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0451 633180-2342913 53408 03.2023-10.2025 Ndertimi i ndriqimit publik ne Zallq-Zabllaq

GQ 0 0 15,052 15,052 0 55,000 0 70,052

0451 633180-2342914 53409 04.2023-10.2024 Ndertimi i kanalizimit Prigodë

GQ 0 0 15,000 15,000 10,000 0 0 25,000

THV 0 0 10,000 10,000 5,000 0 0 15,000

0451 633660-2139535 51737 07.2021-12.2025 Ndërtimi dhe Rregullimi i varrezave te reja në Vrellë

GQ 0 0 50,000 50,000 35,000 35,000 0 120,000

Totali ( GQ ) - Infrastruktura Rrugore - Istog 79,982 200,000 677,052 877,052 1,339,572 1,120,000 0 3,416,606

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Infrastruktura Rrugore - Istog 70,018 0 115,000 115,000 30,000 25,000 0 240,018

Totali - Infrastruktura Rrugore - Istog 150,000 200,000 792,052 992,052 1,369,572 1,145,000 0 3,656,624

Totali ( GQ ) - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 79,982 200,000 677,052 877,052 1,339,572 1,120,000 0 3,416,606

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 70,018 0 115,000 115,000 30,000 25,000 0 240,018

Totali - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 150,000 200,000 792,052 992,052 1,369,572 1,145,000 0 3,656,624

633195 - Zyra e Komuniteteve

195850 - Zyra komunale për komunitete dhe kthim

1090 633195-2342720 53244 02.2023-09.2025 Ndertimi i rruges ne lagjen Delijaj dhe Frrokaj ne Kosh

GQ 0 0 40,000 40,000 85,000 85,000 0 210,000

1090 633195-2342722 53246 02.2023-11.2025 Ndertimi i kanalizimit ne Banje lagja Ramic dhe Durovic

GQ 0 0 25,000 25,000 150,000 50,000 0 225,000

1090 633195-2342724 53248 03.2023-03.2025 Ndertimi i kanalazimit ne Dobrush te Tuzi

GQ 0 0 7,000 7,000 0 40,000 0 47,000

1090 633195-2342725 53249 02.2023-09.2025 Ndertimi i rruges Verbica ne Cerkolez

GQ 0 0 40,000 40,000 60,000 60,000 0 160,000

1090 633195-2342727 53251 02.2023-10.2025 Asfaltimi i rruges Sarajeva Dobrusha

GQ 0 0 70,000 70,000 100,000 50,000 0 220,000
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Totali ( GQ ) - Zyra komunale për komunitete dhe kthim 0 0 182,000 182,000 395,000 285,000 0 862,000

Totali - Zyra komunale për komunitete dhe kthim 0 0 182,000 182,000 395,000 285,000 0 862,000

Totali ( GQ ) - Zyra e Komuniteteve 0 0 182,000 182,000 395,000 285,000 0 862,000

Totali - Zyra e Komuniteteve 0 0 182,000 182,000 395,000 285,000 0 862,000

633470 - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural

470170 - Bujqësi - Istog

0421 633470-2342709 53234 02.2023-09.2025 Ndërtimi i kanalit të ujitjes në Prekallë

GQ 0 0 15,000 15,000 0 200,000 0 215,000

0421 633470-2342715 53239 02.2023-10.2025 Ndërtimi i rrugës malore Kaliqan - Shkalla e Kaliqanit

GQ 0 0 5,000 5,000 20,000 20,000 0 45,000

THV 0 0 15,000 15,000 0 0 0 15,000

0421 633470-2342718 53242 03.2023-09.2025 Ndërtimi i lkeneve artificiale ne bjeshket e istogut 

GQ 0 0 20,000 20,000 20,000 20,000 0 60,000

0421 633470-2342719 53243 03.2023-09.2025 Betonimi i kanalit te ujitjes në Istog, lagjia Bujupaj 

GQ 0 0 50,000 50,000 40,000 50,000 0 140,000

0421 633470-2342721 53245 04.2023-09.2025 Ndertimi i rruges malore në Zhakovë-Javor 

GQ 0 0 25,000 25,000 20,000 60,000 0 105,000

0421 633470-2342723 53247 02.2023-11.2025 Ndërtimi i kanalit te ujitjes në Tomoc Kanali i vogël

GQ 0 0 20,000 20,000 20,000 20,000 0 60,000

0421 633470-2342726 53250 03.2023-11.2025 Ndërtimi kanalit të  ujitjes lagja Demaj në Vrellë

GQ 0 0 25,000 25,000 25,000 125,000 0 175,000

0421 633470-2342728 53252 05.2023-09.2025 Betonimi i kanalit të ujitjes në Prigodë lagjia Gashi dhe  në Lubozhdë lagjia Januzaj  

GQ 0 0 30,000 30,000 30,000 150,000 0 210,000

0421 633470-2342729 53253 04.2023-08.2025 Ndërtimi i kanlait të ujitjes "Jazi i Madh" në Istog të poshtëm - vazhdim 

GQ 0 0 15,000 15,000 50,000 150,000 0 215,000
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0421 633470-2342732 53254 02.2023-11.2025 Ndertimi i rruges malore Shushan , Lugu i Mohallës dhe Lugu i butë- Lugu Mehaj

GQ 0 0 30,000 30,000 20,000 100,000 0 150,000

0421 633470-2342744 53265 02.2023-10.2025 Ndërtimi i kanalit të ujëitjes në Bajicë

GQ 0 0 25,000 25,000 60,000 100,000 0 185,000

Totali ( GQ ) - Bujqësi - Istog 0 0 260,000 260,000 305,000 995,000 0 1,560,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Bujqësi - Istog 0 0 15,000 15,000 0 0 0 15,000

Totali - Bujqësi - Istog 0 0 275,000 275,000 305,000 995,000 0 1,575,000

Totali ( GQ ) - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 0 0 260,000 260,000 305,000 995,000 0 1,560,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 0 0 15,000 15,000 0 0 0 15,000

Totali - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 0 0 275,000 275,000 305,000 995,000 0 1,575,000

633480 - Zhvillimi Ekonomik

480170 - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Istog

0411 633480-1831152 46288 02.2018-10.2025 Ndërtimi i rrugëve në Gurrakoc

GQ 133,316 45,000 0 45,000 25,000 70,000 0 273,316

THV 0 0 0 0 20,000 10,000 0 30,000

0411 633480-1831155 46291 03.2018-10.2025 Ndërtimi i rrugëve në Vrellë

GQ 133,643 80,000 0 80,000 100,000 100,000 0 413,643

0411 633480-1934856 48879 02.2019-12.2025 Ndertimi  i Rrugeve  ne  Banje 

GQ 68,226 40,000 0 40,000 40,000 80,000 0 228,226

0411 633480-1934858 48881 04.2019-04.2025 Ndertimi i  rrugeve ne Istog

GQ 63,006 80,000 0 80,000 80,000 80,000 0 303,006

THV 39,022 0 0 0 0 20,000 0 59,022

0411 633480-2037391 50385 01.2021-11.2025  Ndërtimi i rrugëve lokale ne Kaliqan:Ukaj, Metaj 

GQ 0 20,000 0 20,000 20,000 75,000 0 115,000
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0411 633480-2037415 50408 02.2021-10.2025  Ndërtimi i rrugëve në Prekallë ( Bajram Hasani) 

GQ 0 22,000 0 22,000 22,000 50,000 0 94,000

0411 633480-2138717 50920 03.2021-12.2024 Ndertimi I rruges ne Lagjen "Imeraj" ne Padalishte

GQ 18,200 75,000 0 75,000 75,000 0 0 168,200

0411 633480-2240694 52307 02.2022-11.2023 Ndërtimi i rrugës në lagjen Hajrizaj, në Zhakovë

GQ 0 0 25,000 25,000 55,000 0 0 80,000

0411 633480-2342921 53415 02.2023-09.2023 Ndërtimi i rrugëve në Shushicë  "Kadri Hajdari dhe "Bajram Keqa"

GQ 0 0 15,000 15,000 0 0 0 15,000

0411 633480-2342924 53418 01.2023-09.2023 Ndërtimi i rrugës në lagjen Hoxhaj në Prekallë

GQ 0 0 10,000 10,000 0 0 0 10,000

0411 633480-2342927 53421 01.2023-09.2023 Ndërtimi i rrugëve në Trubohoc lagja Osmanaj, Bajraktari dhe Çetaj

GQ 0 0 75,000 75,000 0 0 0 75,000

0411 633480-2342940 53431 03.2023-10.2025 Ndertimi i rrugeve ne Lubozhdë lagja Idrizaj, Pepaj.

GQ 0 0 20,000 20,000 50,000 50,000 0 120,000

0411 633480-2342946 53436 02.2023-11.2025 Ndertimi i rruges Niman Sadria ne Shushicë te Ulët

GQ 0 0 28,000 28,000 20,000 25,000 0 73,000

0411 633480-2342959 53447 01.2023-09.2025  Ndërtimi i rrugëve në lagjen "Nekaj" në Shushicë të Ulët 

GQ 0 0 30,000 30,000 30,000 30,000 0 90,000

0411 633480-2342965 53453 03.2023-09.2025 Ndertimi i rrugëve në Cerrcë lagjia "Osmanaj, Rexhaj, Haskaj dhe Kurpalaj 

GQ 0 0 40,000 40,000 100,000 100,000 0 240,000

0411 633480-2342971 53457 02.2023-11.2025 Ndërtimi i rrugës Muzhevinë- Istog lagja Bardhecaj dhe Arifaj

GQ 0 0 35,000 35,000 35,000 50,000 0 120,000

0411 633480-2342973 53458 02.2023-12.2025  Ndërtimi i rrugës "Kuvendi i Arbërit" në Istog të Poshtëm  

GQ 0 0 30,000 30,000 30,000 22,000 0 82,000
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0411 633480-2342976 53461 02.2023-08.2025 Ndërtimi i rrugës në lagjen Cakutaj në Kaliqan rruga "Tre Dëshmoret"

GQ 0 0 20,000 20,000 50,000 50,000 0 120,000

0411 633480-2342985 53468 01.2023-10.2025  Ndërtimi i rruëve në Suriganë lagja "Murtaj, Mahmutaj, Zeqiraj, Veselaj dhe Seferaj" 

GQ 0 0 40,000 40,000 40,000 20,000 0 100,000

0411 633480-2342986 53469 02.2023-08.2025 Ndërtimi i rrugeve "Tahir Bajrami dhe Rexhë Kastrati" në Bajicë

GQ 0 0 30,000 30,000 40,000 30,000 0 100,000

0411 633480-2342997 53478 02.2023-08.2025 Ndërtimi i rrugëve në Carallukë lagjia Xhemaj dhe Sylaj 

GQ 0 0 30,000 30,000 30,000 30,000 0 90,000

0411 633480-2342998 53479 01.2023-10.2025  Ndërtimi i Rrugëve në Rakosh rruga " Hajriz Metaj" 

GQ 0 0 20,000 20,000 20,000 40,000 0 80,000

0411 633480-2343008 53488 02.2023-08.2025 Ndërtimi i rrugës në lagjen "Muzlijaj dhe Maksutaj" në Orroberdë

GQ 0 0 30,000 30,000 30,000 45,000 0 105,000

0411 633480-2343037 53516 02.2023-12.2025   Ndërtimi i rrugëve në Prigodë lagja "Gashi, Ramqaj dhe Dreshaj"

GQ 0 0 45,000 45,000 45,000 30,000 0 120,000

0411 633480-2343083 53549 02.2023-12.2025 Ndërtimi i rrugëve në fshatin Kërrninë e Epërme dhe e Ulët

GQ 0 0 40,000 40,000 40,000 20,000 0 100,000

Totali ( GQ ) - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Istog 416,391 362,000 563,000 925,000 977,000 997,000 0 3,315,391

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Istog 39,022 0 0 0 20,000 30,000 0 89,022

Totali - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Istog 455,413 362,000 563,000 925,000 997,000 1,027,000 0 3,404,413

Totali ( GQ ) - Zhvillimi Ekonomik 416,391 362,000 563,000 925,000 977,000 997,000 0 3,315,391

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Zhvillimi Ekonomik 39,022 0 0 0 20,000 30,000 0 89,022

Totali - Zhvillimi Ekonomik 455,413 362,000 563,000 925,000 997,000 1,027,000 0 3,404,413

633660 - Planifikimi Urban dhe Mjedisi

660900 - Planifikimi Hapsinor dhe Rregullativ - Istog

0620 633660-2037305 50300 02.2020-11.2025 Rregullimi i trotuarëve në Istog ( Zonat Urbane)

GQ 30,320 0 0 0 20,000 20,000 0 70,320
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THV 0 50,000 0 50,000 50,000 50,000 0 150,000

0620 633660-2138802 50945 02.2021-12.2025  Rregullimi i shtratit të lumit të Istogut, prej burimit te ujit e deri te ura e Hotel Troftes  ( faza e parë) 

GQ 149,938 150,000 0 150,000 150,000 50,000 0 499,938

THV 0 30,000 0 30,000 50,000 50,000 0 130,000

0620 633660-2240741 52308 02.2023-12.2025 Digjitalizimi i Elaboratit Kadastral

GQ 0 0 30,000 30,000 35,000 35,000 0 100,000

0620 633660-2342610 53145 02.2023-09.2025 Ndërtimi i hapësirave të gjelbërta në zonat urbane, Istog, Banje, Gurrakoc, Vrellë, Rakosh dhe Saradran

GQ 0 0 40,000 40,000 20,000 50,000 0 110,000

THV 0 0 0 0 30,000 0 0 30,000

0620 633660-2342659 53189 02.2023-11.2025 Ndërtimi i parkut pushues dhe rekrativ në Gurrakoc për të moshuarit

GQ 0 0 60,000 60,000 60,000 60,000 0 180,000

0620 633660-2342673 53203 02.2023-05.2025 Ndërtimi i shtegut "Rranza" per çiklizem dhe ecje

GQ 0 0 35,000 35,000 35,000 35,000 0 105,000

0620 633660-2342695 53221 01.2023-11.2023 Ndertimi i sistemit te ri te ujesjjellesit, gjelbrimit dhe ndriqimit ne qender te Istogut

GQ 0 0 100,000 100,000 0 0 0 100,000

Totali ( GQ ) - Planifikimi Hapsinor dhe Rregullativ - Istog 180,258 150,000 265,000 415,000 320,000 250,000 0 1,165,258

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Planifikimi Hapsinor dhe Rregullativ - Istog 0 80,000 0 80,000 130,000 100,000 0 310,000

Totali - Planifikimi Hapsinor dhe Rregullativ - Istog 180,258 230,000 265,000 495,000 450,000 350,000 0 1,475,258

Totali ( GQ ) - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 180,258 150,000 265,000 415,000 320,000 250,000 0 1,165,258

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 0 80,000 0 80,000 130,000 100,000 0 310,000

Totali - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 180,258 230,000 265,000 495,000 450,000 350,000 0 1,475,258

633730 - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

740000 - Shërbimet e shëndetësisë primare

0721 633730-1319878 88229 02.2019-08.2025 Paisje Mjeksore

GQ 54,031 20,000 0 20,000 50,000 50,000 0 174,031
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0721 633730-2342381 52942 02.2023-11.2023 Ndërtimi i oborrit të Ambulancës në Uçë

GQ 0 0 10,000 10,000 0 0 0 10,000

0721 633730-2342395 52953 02.2023-11.2025 Blerja dhe montimi i pompëave termike në QMF Banjë ambulancën në Zallq dhe ambulancën në Dobrushë

GQ 0 0 15,000 15,000 0 50,000 0 65,000

0721 633730-2342402 52960 02.2023-10.2023  Ndërtimi I rrethojës dhe rregullimi I oborrit  ne ambulancën e fshatit Zallq dhe kulmit që QKMF në Istog 

GQ 0 0 35,000 35,000 0 0 0 35,000

0721 633730-2342412 52969 03.2023-10.2025 Blerja e një Automjeti për Hemodializë

GQ 0 0 45,000 45,000 50,000 50,000 0 145,000

0721 633730-2343173 53614 02.2023-10.2023   Ndërtimi i rrethojës në ambulancën e fshatit Veriq  

GQ 0 0 25,000 25,000 0 0 0 25,000

Totali ( GQ ) - Shërbimet e shëndetësisë primare 54,031 20,000 130,000 150,000 100,000 150,000 0 454,031

Totali - Shërbimet e shëndetësisë primare 54,031 20,000 130,000 150,000 100,000 150,000 0 454,031

Totali ( GQ ) - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 54,031 20,000 130,000 150,000 100,000 150,000 0 454,031

Totali - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 54,031 20,000 130,000 150,000 100,000 150,000 0 454,031

633755 - Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale    

755820 - Shërbimet Rezidenciale

1060 633730-2342346 52911 02.2023-11.2025 Blerja e Gjeneratorit për nevojat e shtepisë së Komuniteteve dhe të Moshuarve në Gurrakoc

GQ 0 0 10,000 10,000 5,000 5,000 0 20,000

1060 633755-2342316 52888 03.2023-11.2025 Ndërtimi i kalesave për persona me aftësi të kufizuar në Qendër të Qytetit Istog

GQ 0 0 10,000 10,000 5,000 5,000 0 20,000

Totali ( GQ ) - Shërbimet Rezidenciale 0 0 20,000 20,000 10,000 10,000 0 40,000

Totali - Shërbimet Rezidenciale 0 0 20,000 20,000 10,000 10,000 0 40,000

Totali ( GQ ) - Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale     0 0 20,000 20,000 10,000 10,000 0 40,000

Totali - Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale     0 0 20,000 20,000 10,000 10,000 0 40,000
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633850 - Kulturë, Rini, Sport

850170 - Shërbimet Kulturore

0820 633850-2240680 52306 03.2023-09.2023  Ndërtimi i infrastruktures sportive ne institucionet shkollore , shkolla "Bajram Curri dhe Mithat Frashëri" 

GQ 0 0 9,483 9,483 0 0 0 9,483

0820 633850-2342189 52805 02.2023-12.2023 Ndertimi i rrethojes ne poligonin sportive ne Uçë

GQ 0 0 5,000 5,000 0 0 0 5,000

0820 633850-2342237 52836 02.2023-10.2023 Ndertimi i rrethojes ne poligonin sportiv ne Gurrakoc

THV 0 0 5,000 5,000 0 0 0 5,000

0820 633850-2342243 52840 03.2023-09.2025 Ndertimi i Via Ferrata ne Moken

GQ 0 0 25,000 25,000 42,714 20,000 0 87,714

THV 0 0 0 0 0 20,000 0 20,000

0820 633850-2342250 52844 03.2023-08.2025 Ndertimi i mureve pas portave dhe ndertimi i zhveshtoreve faza3 ne stadiumin e futbolli Demush Mavraj

GQ 0 0 90,000 90,000 100,000 100,000 0 290,000

THV 0 0 0 0 0 20,000 0 20,000

0820 633850-2342261 52850 02.2023-10.2023 Konzervimi i Bregut të Kishës në Fshatin Studenicë

GQ 0 0 15,000 15,000 0 0 0 15,000

0820 633850-2342270 52852 01.2023-10.2023 Ndërtimi i shtegut për këmbësor nga view point në Qungella

GQ 0 0 20,000 20,000 0 0 0 20,000

0820 633850-2342283 52863 02.2023-08.2025 Restaurimi dhe konzervimi i monumenteve arkelogjike në komunen e Istogut

GQ 0 0 15,000 15,000 50,000 20,000 0 85,000

0820 633850-2342300 52876 02.2023-09.2025 Ndërtimi i hapsirave për lexim në Shtepinë e Kulturës "Adem Jashari" në Istog

GQ 0 0 10,000 10,000 20,000 20,000 0 50,000

THV 0 0 0 0 20,000 0 0 20,000

0820 633850-2342306 52882 02.2023-10.2025 Digjitalizimi i biblotekës dhe muzeut te qytetit

GQ 0 0 5,000 5,000 50,000 100,000 0 155,000
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Totali ( GQ ) - Shërbimet Kulturore 0 0 194,483 194,483 262,714 260,000 0 717,197

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Shërbimet Kulturore 0 0 5,000 5,000 20,000 40,000 0 65,000

Totali - Shërbimet Kulturore 0 0 199,483 199,483 282,714 300,000 0 782,197

Totali ( GQ ) - Kulturë, Rini, Sport 0 0 194,483 194,483 262,714 260,000 0 717,197

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Kulturë, Rini, Sport 0 0 5,000 5,000 20,000 40,000 0 65,000

Totali - Kulturë, Rini, Sport 0 0 199,483 199,483 282,714 300,000 0 782,197

633920 - Arsim dhe Shkencë

925300 - Arsimi parashkollor

0911 633920-2342174 52793 03.2023-08.2025 Instalimi i kamerave në institucionet shkollore (Haxhi Zeka , Shpresa Jonë, Pëllumbat e Bardhë dhe Ardhmëria Jonë)

GQ 0 0 15,000 15,000 21,000 37,000 0 73,000

THV 0 0 0 0 0 30,000 0 30,000

0911 633920-2342180 52798 01.2023-12.2023 Ndertimi i kendit te lojrave per parafillor në 5 qerdhët e Komunës së Istogut "Istog, Banjë, Vrellë, Gurrakoc dhe Rakosh

GQ 0 0 20,000 20,000 0 0 0 20,000

Totali ( GQ ) - Arsimi parashkollor 0 0 35,000 35,000 21,000 37,000 0 93,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Arsimi parashkollor 0 0 0 0 0 30,000 0 30,000

Totali - Arsimi Parafillor dhe Çerdhet - Istog 0 0 35,000 35,000 21,000 67,000 0 123,000

934800 - Arsimi fillor, i mesëm i ulët

0912 633920-2342116 52754 02.2023-07.2025 Paisje kabineti fizik, kimi, biologji histori,gjografi për Shkollat e Messme "Haxhi Zeka dhe Mithat Frashëri"

GQ 0 0 20,000 20,000 20,000 0 0 40,000

THV 0 0 0 0 5,000 50,000 0 55,000

0912 633920-2342132 52764 02.2023-10.2025 Ndërtimi i një pjese te rrethojes mbi murin e sh.f.m.u Tre Deshmoret Uçë dhe rrethojësne Shfmu Ndre Mjeda Rakosh

GQ 0 0 10,000 10,000 0 0 0 10,000

THV 0 0 10,000 10,000 0 20,000 0 30,000

0912 633920-2342143 52770 02.2023-08.2025 Ndertimi i infrastruktures se jashtme, gropes septike dhe poligonit sportiv ne Sh.f Martin Camaj - Serbobran

GQ 0 0 8,000 8,000 0 0 0 8,000
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THV 0 0 0 0 0 15,000 0 15,000

0912 633920-2342165 52785 02.2023-06.2025 Ndërtimi i hapësirave të jashtme në shkollat e Komunës se Istogut (Bajram Curri dhe Trepça në Banjë)

GQ 0 0 50,000 50,000 50,000 50,000 0 150,000

0912 633920-2342169 52789 02.2023-09.2025 Ndërtimi i infrastrukturës se jashtme ne sh.f. Bajram Curri - Dubravë

GQ 0 0 0 0 30,000 35,000 0 65,000

THV 0 0 20,000 20,000 20,000 0 0 40,000

Totali ( GQ ) - Arsimi fillor, i mesëm i ulët 0 0 88,000 88,000 100,000 85,000 0 273,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Arsimi fillor, i mesëm i ulët 0 0 30,000 30,000 25,000 85,000 0 140,000

Totali - Fillor - Istog 0 0 118,000 118,000 125,000 170,000 0 413,000

946800 - Arsimi i mesëm i lartë

0922 633920-2342102 52740 02.2023-03.2024 Blerja e  ulëseve për shkollat e mesme "Haxhi Zeka dhe Mithat Frashëri"

GQ 0 0 0 0 75,614 0 0 75,614

THV 0 0 10,000 10,000 0 0 0 10,000

0922 633920-2342108 52746 03.2023-07.2025 Blerja e paisjeve për kabinetin e Informatikës

GQ 0 0 7,000 7,000 0 5,000 0 12,000

THV 0 0 3,000 3,000 0 0 0 3,000

0922 633920-2342110 52748 02.2023-03.2025 Ndërtimi i infrastrukturës së Jashtme në shkollen " Mithat Frasheri " ne Gurrakoc

GQ 0 0 70,000 70,000 50,000 50,000 0 170,000

Totali ( GQ ) - Arsimi i mesëm i lartë 0 0 77,000 77,000 125,614 55,000 0 257,614

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Arsimi i mesëm i lartë 0 0 13,000 13,000 0 0 0 13,000

Totali - I Mesem - Istog 0 0 90,000 90,000 125,614 55,000 0 270,614

Totali ( GQ ) - Arsim dhe Shkencë 0 0 200,000 200,000 246,614 177,000 0 623,614

Totali ( THV ) - Arsim dhe Shkencë 0 0 43,000 43,000 25,000 115,000 0 183,000

Totali - Arsim dhe Shkencë 0 0 243,000 243,000 271,614 292,000 0 806,614
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Buxheti i Kosovës për vitin 2023
Tabela 4.2 Financimi i Investimeve Kapitale Komunale

Organizata Buxhetore - Programi - Nën-Programi Aprovuar per vitin 2023 Vlerësuara për

Kodi

Funk
Kodi i Prop

Kodi

Proj

Data e Fillimit

dhe Mbarimit
Emri i Projektit

Burimet

E Fin.

Shpenz deri

më 2022

Vazhdim

nga 2022

Të reja

për 2023
Totali   2023 Vitin 2024 Vitin 2025 Vitin >2026

Vlera Totale

Projektit

 1  2  3  4=2+3  5  6  7  8=1+4+5+6+7 

Totali ( GQ ) - Istog 730,663 732,000 2,543,535 3,275,535 4,000,900 4,417,237 0 12,424,335

Totali ( THV ) - Istog 244,691 450,000 266,368 716,368 737,714 743,260 0 2,442,033

Totali - Istog 975,353 1,182,000 2,809,903 3,991,903 4,738,614 5,160,497 0 14,866,367
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